
VÝSTAVA CHLADNOKREVNÝCH KONÍ  
A MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 

V KOMPLETNÍ SOUTĚŽI JEDNOSPŘEŽÍ I DVOJSPŘEŽÍ 
1 . -  3. 10. 2021 Tlumačov – Bahňák 

 

Vážení diváci, závodníci, chovatelé a příznivci chladnokrevných koní i soutěží 
pro ně. Ráda bych Vás přivítala na Mistrovství České republiky v kompletní soutěži 
chladnokrevných koní, vrcholu sportovní sezóny chladnokrevných koní.  Tato akce je 
jednou z nejvýznamnějších akcí SVAZU CHOVATELŮ CHLADNOKREVNÝCH 
KONÍ z. s.. Uspořádání takové akce vyžaduje mnoho energie, nadšení a v neposlední 
řadě mnoho finančních prostředků, které se nám podařilo získat od několika 
sponzorů. 
V první řadě díky patří Lesům České republiky s. p., které již několik let pomáhají 
finančně podporovat soutěže pro chladnokrevníky. V loňském roce a také letos 
nejen, že se podílejí na samotném MČR, ale také podporují samostatné kvalifikační 
kola. Věřím, že tímto způsobem je dáno na vědomí, že chladnokrevný kůň má v 
lesním hospodářství své místo a mít bude i nadále. 

Dalším významným sponzorem jsou Vojenské lesy a statky, především divize 
Lipník nad Bečvou.  

Mezi další, kteří si zaslouží náš dík, patří ASCHK ČR, jež celou akci finančně a 
formálně zabezpečuje.  
Díky patří všem, kteří se byť i maličkostí podílejí na organizaci této akce. 

 

Za SCHCHK Jana Voráčková 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 



ZEMSKÝ HŘEBČINEC TLUMAČOV s.p.o. 
 
Zemský hřebčinec byl založen v roce 1925 sloučením 3. bývalých vojenských 
hřebčinců v Hodoníně, Olomouci – Hejčíně a Opavě. 

Objekty zemského hřebčince jsou významnou technickou památkou svého druhu, 
dochovanou přibližně z počátku 20. století. Zanedbatelnou není ani skutečnost, že 
památka slouží svému účelu nepřetržitě od svého založení až do současnosti. 

Hlavní budova obsahuje pozůstatky barokního dvora a ve všech budovách jsou 
klenuté stropy. Díky dochování autentických konstrukcí, velkého komplexu budov 
obdélníkového půdorysu a dvou nádvoří společně s ředitelskou vilou byl celý areál 
vyhlášen 15. července 2011 „kulturní památkou“. 

 

 Hlavním posláním hřebčince bylo a je zajišťovat dostupnost kvalitních 
plemenných hřebců pro zemský chov                                                        

 Zajišťovat přirozenou plemenitbu, inseminací čerstvým chlazeným   spermatem  
 Zajišťění výkonnostní prověrky testovaných teplokrevných koní                                                                            
 Zajišťovat rannou testaci hřebečků českého teplokrevníka                                                                     
 Zajištění 60denního testu chladnokrevných hřebců včetně výkonnostních 

zkoušek                            
 Pořádání závodů, soustředění, seminářů a vzdělávacích akcí      
 Prezentovat chov koní v ČR i v zahraničí na výstavách, soutěžích a různých 

kulturních akcích               
 Prodej koní 

 

www.hrebcinec-tlumacov.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Kompletní soutěž chladnokrevných koní – otevřená 
MČR v kompletní soutěži chladnokrevných koní - jednospřeží, dvojspřeží 

MČR v ovladatelnosti s kládou a těžkém tahu - jednospřeží 
Výstava výkonných koní 

 
 Základní ustanovení: 
Pořadatel:    Svaz chovatelů chladnokrevných koní, z .s.   

ve spolupráci s ASCHK ČR a ZH Tlumačov  p.o. 
Datum konání:   2. - 4. 10. 2020  
Místo konání:    Tlumačov – Bahňák 
 
 Funkcionáři závodů 
Ředitel:    Ing. David Olejníček 
Tajemník:    Blahoslav Políček 
Sekretář závodů:  Natálie Blizňáková (prezentace, informace, výsledky)   
    naty.bliznakova@seznam.cz , tel: 739731320 
Hlavní rozhodčí:   Jaroslav Petřek 
Sbor rozhodčích:  Petra Šanturovová, Jan Louda, Petr Sidimák 
Stavitel tratí:    Jaroslav Petřek, Ing. Jaroslav Hél 
Správce kolbiště:   Vratislav Trojan 
Hlasatel:  MVDr. František Horník, Blahoslav Políček 

Hana Stehlíková 
 
 Technické údaje a ustanovení 
Kolbiště:   Povrch travnatý 
Opracoviště: Povrch travnatý 
Soutěží se dle Pravidel soutěží pro chladnokrevné koně 
Námitky a stížnosti dle Pravidel soutěží pro chladnokrevné koně 
 
 Přihlášky  
Jmenovité přihlášky posílejte na Jana Nováková, , tel: 739778455, email: 
vorackovajana@seznam.cz 

UZÁVĚRKA V PÁTEK 25. 9. 2021 DO 24:00 HOD. 
 
 Prezentace 
V pátek 1. 10. 2021 od 16 -19 hod. na závodišti Bahňák- Tlumačov 
Následuje Technická porada a losování startovních pořadí od 20hod. 
Oficiální informační a výsledková tabule bude umístěna na věži rozhodčích  
 
 Ustájení  
Pořadatel zajišťuje boxové ustájení od 1.- 3. 10. 2021, stelivo,seno, voda  na závodišti 
 



 Startovné  
Neplatí se 
 
 Ostatní služby 
Lékařská služba -  RETA – SANITA s. r. o. 
Veterinární služba -  MVDr. František Horník 
Podkovářská služba -  proti úhradě Jiří Gazdoš (tel: 608062491) 
Občerstvení – zajištěno v areálu závodiště po dobu konání akce 
Ubytování – možno zajistit v Otrokovicích po tel. Domluvě 
Ustájení – zajištěno v areálu 

 
SOUTĚŽE 

 
 a. Kompletní soutěž jednospřeží -  MČR   
     9.1.b. Kompletní soutěž otevřená  
     Vozatajský parkur – max. délka 600 m, 10 – 14 překážek, 1 kombinovaná    
     překážka, chod libovolný 
    Ovladatelnost v kládě – max. 10 překážek, kláda 0,5 m3 o délce 8 m 
     Těžký tah – základní váha 700 kg 
    
 a. Kompletní soutěž dvojspřeží -  MČR   
     9.4.b.  Kompletní soutěž otevřená  
    Vozatajský parkur – max. délka 600 m, 10 – 14 překážek, 1 kombinovaná  
    překážka, chod libovolný 
     Ovladatelnost v kládě – max. 10 překážek, kláda 1 m3 o délce 10m 
     Těžký tah – základní váha 1.400 kg. 
 

PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM 
 
Pátek 1. 10. 2021  

16 – 19 hod  Prezentace  
Od 20 hod. Technická porada a rozlosování startujících 

Sobota 2. 10. 2021 
9 hod. Slavnostní zahájení  
Od 9,30 následně soutěže  9.1 , 9.2 , 9.3    

 Vozatajský parkur, Ovladatelnost v kládě , Těžký tah  
Cca od 18 hod Vyhlášení výsledků  

Neděle 3. 10. 2021 
9 hod. Slavnostní zahájení a přehlídka výkonných koní 
10 hod. Soutěž č. 9.4. 

  Cca od 18 hod. vyhlášení výsledků 
 



 Veterinární předpisy 
Veterinární podmínky svodu – viz příloha.  
Vedoucí transportu předloží před vyložením koní příslušnému veterinárnímu dozoru 
veterinární potvrzení pro přepravu obsahující všechny náležitosti. Veterinární 
přejímka se nekoná. 
 Ostatní ustanovení 
Pořadatel neručí za úrazy vozatajů a koní, za nehody a onemocnění, za ztráty 
předmětů a jejich poškození. Za způsobilost jezdce a koně je plně odpovědný 
přihlašovatel.  
Všechny psy je povoleno v areálu závodů vodit pouze na vodítku.  
 Ceny 
Kompletní soutěže otevřené –  floty do 5.místa, finanční ceny, účastnické floty všem 
soutěžícím 
Dílčí soutěže VP, OV a TT v rámci otevřené kompletní soutěže – floty 1.-3. místo 
MČR kompletní soutěž -  šerpa pro vítěze, floty a plakety 1. - 5. místo, finanční cena 
pro Mistra ČR  
Účastnické floty pro všechny soutěžící  
 

FINANČNÍ CENY 
Soutěž č. 9.1.a.  MČR – kompletní jednospřeží 

1. místo   3000,- Kč 
 
Soutěž č. 9.1.b. – kompletní – otevřená - jednospřeží 

1. místo   7000,- Kč 
2. místo   5000,-Kč 
3. místo   4000,- Kč 
4. místo   3000,-Kč 
5. místo   2000,-Kč 

 
Soutěž č. 9.4.a.  MČR – kompletní - dvojspřeží 

1. místo  3000,-Kč 
 
Soutěž č. 9.1.b.  MČR – kompletní – dvojspřeží – otevřená  

1. místo  7000,-Kč 
2. místo  5000,-Kč 
3. místo  4000,-Kč 
4. místo  3000,-Kč 
5. místo  2000,-Kč 

 
Finanční ceny mohou být navýšeny  
Rozpis zpracovala:  Jana Nováková 
Rozpis schválen SCHCHK z. s.  a ASCHK ČR z.s. dne 15. 9. 2021 



 
HISTORIE SOUTĚŽÍ CHLADNOKREVNÝCH KONÍ 

PŘEHLED MISTRŮ ČESKÉ REPUBLIKY 

 
Rok  Soutěž   
2006  ME    Jan Blizňák (Steiman, Nacho Salazar ZV)  
2007  ME    Jan Blizňák (Nacho Salazar ZV, Brys slezský) 
2008  ME    Oskar Sněhota (Nar, Buntek) 
2008  MČR formanská  Petr Vlašic (Bubin, Gosan) 
2009    ME    Jan Blizňák (Nacho Salazar ZV, Baron) 
2009           MČR formanská          Pavel Reichel (Neron, Brys Slezský) 
2010           MČR    Mojmír Kubíček (Ryk, Steiman) 
                                           
 
                              Jednospřeží                             Dvojspřeží 
2011 MČR   Vladimír Hajtmar (Gondor) Mojmír Kubíček (Steiman, Sagem) 
2012 MČR   Jan Blizňák (Narex)     Jan Blizňák ( Narex, Navar Bečvanský) 
2013 MČR   Jan Blizňák (Narex)  Jan Blizňák (Narex, Bacar ze Zubří) 
2014 MČR   Jiří Knapovský (Samanta-K) Jan Janovský (Wojak, Inspektor) 
2015 MČR    Mojmír Kubíček (Biskup)       Dušan Turčan (Saimon, Jurášek) 
2016 MČR    Jan Janovský (Inspektor)  Vladimír Hajtmar (Galen, Grafit) 
2017 MČR    Jan Blizňák (Švarná)  Jan Blizňák (Švarná, Tajfunka) 
2018 MČR    Jan Blizňák (Švarná)         Marián Fizek (Lordo, Buntek) 
2019 MČR    Michal Bančík (Nick)             Michal Bančík (Nick, Naila) 
2020 MČR   zrušeno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KATALOG 
1)Číslo a jméno 71/992 GIOM 
Plemeno       : slezský norický kůň 
Datum narození: 08.05.2016 Pohlaví     : valach 
Základní barva: Hd. Zapsání v PK: -  -  b. 
Míry          :  
Chovatel      : Pastva Josef, Žárová 14, Velké Losiny, 788 15 
Majitel       : Farský Michal, Ferdinandov 471, Hejnice, 463 62 
 
176,163,197,25.0, - 
 
2985 GONDOR 
 
2005 Sl.n. sv.Hd. 

2827 GONE 
 
2000 Sl.n. Hd. 

685 GOTLAS 

67/39 IGORA 

71/171 RITA 
 
1991 Sl.n. Hd. 

2276 HUBÍR - 10 

SM 2957 MÁTA 

176,162,216,24.0, - 
 
64/311 LINDA 
 
1997 Sl.n. Hd. 

2414 HEGAR - 1 
 
1985 Sl.n. Hd. 

HEGAR 

212 HEFA 

SM 3601 ETNA 
 
1989 Sl.n. Hd. 

2375 GODOLFIN 

SM 2075 NAĎA 

Poznámka: 
 

 
 

2)Číslo a jméno 71/991 GEJZÍR 
Plemeno       : slezský norický kůň 
Datum narození: 20.05.2016 Pohlaví     : valach 
Základní barva: Hd. Zapsání v PK: -  -  b. 
Míry          :  
Chovatel      : Pastva Josef, Žárová 14, Velké Losiny, 788 15 
Majitel       : Šanturovová Petra, Malá Strana 1, Dubicko, 789 72 
 
176,163,197,25.0, - 
 
2985 GONDOR 
 
2005 Sl.n. sv.Hd. 

2827 GONE 
 
2000 Sl.n. Hd. 

685 GOTLAS 

67/39 IGORA 

71/171 RITA 
 
1991 Sl.n. Hd. 

2276 HUBÍR - 10 

SM 2957 MÁTA 

176,164,230,23.5, - 
 
71/46 GÁBINA 
 
2006 Sl.n. Ryz. 

2750 GONÁT 
 
1996 Sl.n. tm.Ryz. 

GONET 

SM 3092 NATAŠA 

SM 3452 RITA 
 
1989 Sl.n. Ryz. 

2240 NEUGOT Z NETOLIC - 4 

SM 2198 JISKRA 

Poznámka: 
 

 
 

3)Číslo a jméno 2583 WONDERFUL 
Plemeno       : norický kůň 
Datum narození: 15.06.2016 Pohlaví     : hřebec 
Základní barva: Vr. Zapsání v PK: NOR -  - 8,25 / 7,98 b. 
Míry          : 172,161,200,25.0,700 
Chovatel      : Richtrová Svatava, Třebčice 7, Nepomuk, 335 01 
Majitel       : Diblíček Jaroslav, Dubnice 23, Dubnice , 471 26 
 
176,165,201,25.5,655 
 
1152 WHITE TIGER 
 
2003 Nor. hd.skvr.Běl. 

732 WENDYS 
 
1996 N.rak č.skvr.Běl. 

WESINGER DIAMANT XII 

LIBELLA 

13/436 IVANA 
 
1996 Sl.n. červenob.Strak. 

2604 NEBRAN 

261 NEUGOT I (OBNOVA) 

173,161,204,23.5, - 
 
11/176 RONA 
 
2007 Nor. Hd. 

684 ŠUM 
 
1995 Nor. tm.Ryz. 

282 SCHACHEN 

Č 2043 SAVANA 

19/429 ROZÁRKA 
 
2003 Sl.n. Hd. 

444 NEUGOT I - 20 

24/326 ROMANCE 

Poznámka:   



4)Číslo a jméno 2/102 MAX 
Plemeno       : chladnokrevný 
Datum narození: 22.03.2012 Pohlaví     : valach 
Základní barva: sv.Hd. Zapsání v PK: -  -  b. 
Míry          :  
Chovatel      : Herejk Miroslav, Olešná u Hořovic 32, Olešná u Hořovic, 267 64 
Majitel       : Kratochvíl František, Rejkovice 3, Jince, 262 23 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 

 

 
 
NIMFA 
 
2001 Pchl. Vr. 

ZEFIR 
 
1998 Pchl. sv.Hd. 

30 EISER 

ZYGOTA 

NOWARA 
 
1993 Pchl. sv.Hd. 

689 NAGAN 

NIGERIA 

Poznámka: 
 

 
 

5)Číslo a jméno 2318 WENDELÍN 
Plemeno       : norický kůň 
Datum narození: 09.01.2014 Pohlaví     : hřebec 
Základní barva: Hd. Zapsání v PK: NOR -  - 7,81 / 7,87 b. 
Míry          : 170,159,201,24.5, - 
Chovatel      : Juráňová Zuzana, Lomnice u Rýmařova 30, Lomnice u Rýmařova, 793 02 
Majitel       : Zemský hřebčinec Písek s.p.o., U Hřebčince 479, Písek, 397 01 
 
176,165,201,25.5,655 
 
1152 WHITE TIGER 
 
2003 Nor. hd.skvr.Běl. 

732 WENDYS 
 
1996 N.rak č.skvr.Běl. 

WESINGER DIAMANT XII 

LIBELLA 

13/436 IVANA 
 
1996 Sl.n. červenob.Strak. 

2604 NEBRAN 

261 NEUGOT I (OBNOVA) 

173,163,210,23.0, - 
 
65/93 LEJDY 
 
1996 Nor. Ryz. 

2475 NEUGOF 
 
1988 Sl.n. Ryz. 

NEUGOT I 

SM 1719 GODIVA 

SM 2740 LUCKA 
 
1983 Nor. Hd. 

2135 NEDON 

SM 2036 LOTA 

Poznámka: 
 

 
 

6)Číslo a jméno 71/334 GASTON 
Plemeno       : slezský norický kůň 
Datum narození: 04.04.2009 Pohlaví     : hřebec 
Základní barva: tm.Hd. Zapsání v PK: -  -  b. 
Míry          :  
Chovatel      : Bank Jiří, Bohutín 21, Ruda nad Moravou, 789 63 
Majitel       : Matějka Josef, , Cotkytle 106, 561 32 
 
176,163,222,26.0, - 
 
2827 GONE 
 
2000 Sl.n.Hd. 

685 GOTLAS 
 
1995 Sl.n.tm.Ryz. 

2413 GOPAR 

SM 2645 ALKA 

67/39 IGORA 
 
1995 Sl.n.Hd. 

NERO DIAMANT II 

SM 2101 ISTRIE 22/80 

175,161,217,25.0, - 
 
69/54 ZUZANA 
 
1994 Sl.n.tm.Ryz. 

2321 GOŠER 
 
1981 Sl.n.tm.Ryz. 

GONOS 

JM 2547 GUSTA 

69/694 GÁBINA 
 
1990 Sl.n.Ryz. 

2369 NUGUR 

SM 1991 GRETA 

Poznámka: 
 

 
 



7)Číslo a jméno 63/815 MARKA 
Plemeno       : českomoravský belgický kůň 
Datum narození: 11.05.2011 Pohlaví     : klisna 
Základní barva: tm.Ryz. Zapsání v PK: ČMB - HPK - 8 / 8,73 b. 
Míry          : 180,171,198,23.3, - 
Chovatel      : Zeman Ladislav, Pikárec 84, Moravec, 592 54 
Majitel       : Václavková Kristýna, Zábřežská 385, Hanušovice, 788 33 
 
178,165,211,26.0, - 
 
1435 MARKON 
 
2007 čmB Ryz. 

2670 MAZUR 
 
1993 čmB tm.Ryz. 

2474 MAKON - 3 

JM 2512 ZUZANA 

55/237 HERA 
 
2003 čmB Ryz. 

2715 AZUR 

55/679 HALKA 

173,162,210,23.0, - 
 
61/148 AGRA 
 
2005 čmB tm.Ryz. 

2767 ALAN 
 
1998 čmB tm.Ryz. 

2695 ALDOR 

59/347 ERIKA 

55/716 MARKÝZA 
 
1993 čmB tm.Ryz. 

2474 MAKON - 3 

JM 3990 PORTA 

Poznámka: 
 
8)Číslo a jméno 

 
 
52/494 CITA 

Plemeno       : českomoravský belgický kůň 
Datum narození: 21.04.2014 Pohlaví     : klisna 
Základní barva: sv.Ryz. Zapsání v PK: ČMB - PK   - 7,4 / 7,3 b. 
Míry          : 170,157,196,22.0, - 
Chovatel      : Tvarůžek Rudolf, Hybešova 340, Rosice u Brna, 665 01 
Majitel       : Kyzeková Petra, Budějovická 986/87, Tábor, 390 02 
 
178,167,215,25.0, - 
 
1335 KALMOND 
 
2005 čmB Ryz. 

2696 KORBUS 
 
1993 čmB Ryz. 

2258 KORBAR 

SM 2390 SYLVA 

49/488 ANNIE 
 
1999 čmB sv.Ryz. 

2537 SAPON S.V. 

6/278 AJA 

170,161,192,22.0, - 
 
62/771 CILKA 
 
2006 čmB Ryz. 

2753 ARGOT 
 
1997 čmB Ryz. 

2633 AMÍR 

JM 4129 BRITA 

59/700 MINKA 
 
1998 čmB Ryz. 

2392 BOSBAR 

59/335 KLÁRA 

Poznámka: 
 

 
 

9)Číslo a jméno 2447 KURT 
Plemeno       : českomoravský belgický kůň 
Datum narození: 08.04.2015 Pohlaví     : hřebec 
Základní barva: Ryz. Zapsání v PK: ČMB -  - 7,77 / 7,37 b. 
Míry          : 177,165,208,25.0,705 
Chovatel      : NA HRANICI spol.s r.o., , Radvanice 19, 542 12 
Majitel       : NA HRANICI spol.s r.o., , Radvanice 19, 542 12 
 
172,161,195,24.2,690 
 
1953 KUBA 
 
2011 čmB tm.Ryz. 

1226 KORADO 
 
2005 čmB Ryz. 

2696 KORBUS 

Č 1573 JOLA 

62/740 MARKÝZA 
 
2005 čmB Ryz. 

2372 AGSURAM 

59/325 MARYŠA 

176,162,206,23.5, - 
 
49/581 LANTA 
 
2001 čmB Ryz. 

2537 SAPON S.V. 
 
1989 čmB tm.Ryz. 

2371 SURAN 

JM 3138 ELZA 

42/355 LIBRA 
 
1995 čmB Ryz. 

2566 BARON 

VČ 1061 LYDIE 

Poznámka: 
 
 

 
 



10)Číslo a 
jméno  

48/975 ALŽBĚTA 

Plemeno       : českomoravský belgický kůň 
Datum narození: 20.02.2013 Pohlaví     : klisna 
Základní barva: Ryz. Zapsání v PK: ČMB - HPK - 7,9 / 7,42 b. 
Míry          : 171,161,210,23.0, - 
Chovatel      : Bulvová Věra, Makov 34, Litomyšl, 570 01 
Majitel       : Václavková Kristýna, Zábřežská 385, Hanušovice, 788 33 
 
178,165,199,24.4, - 
 
1699 AGY 
 
2009 čmB Běl. 

2881 AGAR 
 
2002 čmB tm.Ryz. 

2695 ALDOR 

59/275 ZORKA 

56/302 TEREZA 
 
2001 čmB smíš.Běl. 

2392 BOSBAR 

56/212 ŽOFKA 

173,163,210,23.4, - 
 
48/694 BESINKA 
 
2007 čmB Ryz. 

2844 BRET 
 
1998 čmB tm.Ryz. 

2668 BREKON 

JM 4220 ŠARINA A 

48/160 SANTANA 
 
1993 čmB Ryz. 

2377 SUBRAN 

VČ 1612 MONTY 

Poznámka:   
11)Číslo a 
jméno  

17/212 BÁRA 

Plemeno       : českomoravský belgický kůň 
Datum narození: 01.05.2012 Pohlaví     : klisna 
Základní barva: Ryz. Zapsání v PK: ČMB - PK   - 7,9 / 8,18 b. 
Míry          : 178,161,200,22.5, - 
Chovatel      : Janů Pavel, Zubří 11, Nové Město na Moravě, 592 31 
Majitel       : Kyzeková Petra, Budějovická 986/87, Tábor, 390 02 
 
178,167,215,25.0, - 
 
1335 KALMOND 
 
2005 čmB Ryz. 

2696 KORBUS 
 
1993 čmB Ryz. 

2258 KORBAR 

SM 2390 SYLVA 

49/488 ANNIE 
 
1999 čmB sv.Ryz. 

2537 SAPON S.V. 

6/278 AJA 

167,159,198,22.3, - 
 
63/541 BEAUTY 
 
2005 chl. Ryz. 

2348 BRED 
 
1982 čmB Ryz. 

2260 BARAG 

JM 2060 ŠÁRKA 

61/649 MONIKA 
 
1995 chl. Ryz. 

2345 MILBACH 

JM 4084 ELA 

Poznámka:   
12)Číslo a 
jméno 

19/782 CHRIS 

Plemeno       : chladnokrevný 
Datum narození: 08.02.2012 Pohlaví     : valach 
Základní barva: Hd. Zapsání v PK: -  -  b. 
Míry          :  
Chovatel      : Macura Jiří, Nová 324, Volary, 384 51 
Majitel       : Kratochvíl František, Rejkovice 3, Jince, 262 23 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 

 

 
 
19/781 LUCI 
 
2007 chl. Hd. 

 
 
 

 

 

 
 
 

 

 

Poznámka:   



13)Číslo a 
jméno 

20/802 BRYS STÁDLECKÝ 

Plemeno       : slezský norický kůň 
Datum narození: 16.04.2012 Pohlaví     : valach 
Základní barva: Hd. Zapsání v PK: -  -  b. 
Míry          :  
Chovatel      : Matyšová Eva, Stádlec  
Majitel       : Janoš David, Kravaře 
 
170,159,200,24.5,610 
 
2952 BRYS SLEZSKÝ 
 
2004 Sl.n. tm.Ryz. 

2367 BRYS 
 
1983 Sl.n. tm.Ryz. 

2002 BRAN 

SM 2013 RENATA 

69/475 FUGA 
 
1999 Sl.n. tm.Ryz. 

2415 HUGO 

SM 3093 NAĎA 

173,161,210,23.0, - 
 
72/107 NAGÁNA 
 
2008 Sl.n. sv.Hd. 

2868 NACHO SALAZAR-ZV 
 
2001 Sl.n. hd.skvr.Běl. 

2677 NÝR 

69/194 FRANCINA 

69/749 CHVÁLA 
 
2002 Sl.n. tm.Ryz. 

2415 HUGO 

69/814 WINNY 

Poznámka:   
14)Číslo a 
jméno 

67/353 BAJGAR 

Plemeno       : slezský norický kůň 
Datum narození: 05.03.2016 Pohlaví     : valach 
Základní barva: Hd. Zapsání v PK: -  -  b. 
Míry          :  
Chovatel      : Luňák Roman, Jeseník nad Odrou 
Majitel       : Janoš David, Kravaře 
 
171,159,209,25.0, - 
 
1589 BARAMIS 
 
2008 Sl.n. Hd. 

2952 BRYS SLEZSKÝ 
 
2004 Sl.n. tm.Ryz. 

2367 BRYS 

69/475 FUGA 

72/484 SASANKA 
 
2000 Sl.n. Hd. 

2691 STREIMUR 

69/688 ULA 

180,169,222,24.0, - 
 
72/105 NAVARA 
 
2007 Sl.n. sv.Hd. 

2868 NACHO SALAZAR-ZV 
 
2001 Sl.n. hd.skvr.Běl. 

2677 NÝR 

69/194 FRANCINA 

69/749 CHVÁLA 
 
2002 Sl.n. tm.Ryz. 

2415 HUGO 

69/814 WINNY 

Poznámka:   
15)Číslo a 
jméno 

1840 NADAR 

Plemeno       : slezský norický kůň 
Datum narození: 28.03.2010 Pohlaví     : hřebec 
Základní barva: Ryz. Zapsání v PK: NS -  - 7,75 / 7,82 b. 
Míry          : 167,157,191,24.0,650 
Chovatel      : Běhůnek Zdeněk, , Prakšice 
Majitel       : Zemský hřebčinec Tlumačov s.p.o., Dolní 115, Tlumačov, 763 62 
 
179,165,215,26.5, - 
 
2859 NONET 
 
2001 Sl.n. Ryz. 

2605 NUHEG 
 
1991 Sl.n. Ryz. 

2369 NUGUR 

SM 2401 ELSA 

69/720 ULITA 
 
1991 Sl.n. Ryz. 

GONET 

SM 2095 INDIE 26/80 

168,157,198,23.5, - 
 
67/247 NAĎA 
 
1997 Sl.n. Ryz. 

2677 NÝR 
 
1993 Sl.n. Hd. 

NERO DIAMANT II 

SM 2509 LÍPA (ÚPA) 

SM 3589 PETRA 
 
1989 Sl.n. Ryz. 

2240 NEUGOT Z NETOLIC - 4 

SM 2040 ERIKA 

Poznámka:   



16)Číslo a 
jméno 

1700 RYHO 

Plemeno       : slezský norický kůň 
Datum narození: 03.03.2009 Pohlaví     : hřebec 
Základní barva: Ryz. Zapsání v PK: NS -  - 7,72 / 7,66 b. 
Míry          : 168,156,192,23.5, - 
Chovatel      : Vítkovská zemědělská s.r.o., Klokočov 61, Vítkov 3, 747 47 
Majitel       : Zemský hřebčinec Tlumačov s.p.o., Dolní 115, Tlumačov, 763 62 
 
172,160,210,25.0, - 
 
2637 RYO 
 
1992 Sl.n. tm.Ryz. 

2281 RYSAN 
 
1979 Sl.n. Ryz. 

2862 RYS 

SM 1057 RADKA 

SM 2725 LUCIE 
 
1983 Sl.n. Ryz. 

2191 FUAD Z NETOLIC - 11 

SM 1608 CELA 

175,161,203,23.0, - 
 
72/838 JANA 
 
2004 Sl.n. tm.Ryz. 

2415 HUGO 
 
1985 Sl.n. tm.Ryz. 

HUBÍR I 

SM 1385 BĚLA 

69/30 ADÉLA 
 
1994 Sl.n. tm.Ryz. 

HEGAR 

SM 2302 JANTA 

Poznámka:   
17)Číslo a 
jméno 

2202 BURBON Z LOVČIC 

Plemeno       : slezský norický kůň 
Datum narození: 08.05.2013 Pohlaví     : hřebec 
Základní barva: Ryz. Zapsání v PK: NS -  - 8,68 / 8,89 b. 
Míry          : 172,160,200,25.0,720 
Chovatel      : Louda Jan, Dublovice  
Majitel       : Svobodová Věra, Těchov 
 
170,159,200,24.5,610 
 
2952 BRYS SLEZSKÝ 
 
2004 Sl.n. tm.Ryz. 

2367 BRYS 
 
1983 Sl.n. tm.Ryz. 

2002 BRAN 

SM 2013 RENATA 

69/475 FUGA 
 
1999 Sl.n. tm.Ryz. 

2415 HUGO 

SM 3093 NAĎA 

168,158,190,22.0, - 
 
1/723 LUSI 
 
1997 Sl.n. Ryz. 

GONET 
 
1985 Sl.n. Ryz. 

2324 GODIT 

SM 2298 JEDLE 

69/882 ŽULA 
 
1993 Sl.n. Ryz. 

HEGAR 

SM 3433 RAMPA 

Poznámka:   
18)Číslo a 
jméno 

60/740 BEN 

Plemeno       : slezský norický kůň 
Datum narození: 23.04.2013 Pohlaví     : hřebec 
Základní barva: Ryz. Zapsání v PK: -  -  b. 
Míry          :  
Chovatel      : Dalajka Josef, Zlámanec  
Majitel       : Svobodová Věra, Těchov  
 
180,166,218,25.5, - 
 
2910 BISKUP 
 
2003 Sl.n. Ryz. 

2367 BRYS 
 
1983 Sl.n. tm.Ryz. 

2002 BRAN 

SM 2013 RENATA 

70/773 ARGA 
 
1999 Sl.n. Ryz. 

2415 HUGO 

69/11 ŠÁRKA 

174,163,202,22.6, - 
 
60/526 DORKA 
 
2008 Sl.n. Ryz. 

2860 HURON 
 
2001 Sl.n. Ryz. 

2415 HUGO 

69/814 WINNY 

72/744 BÁRKA 
 
2003 Sl.n. Hd. 

2367 BRYS 

67/39 IGORA 

Poznámka:   



19)Číslo a 
jméno 

2581 HEMIŠ 

Plemeno       : slezský norický kůň 
Datum narození: 20.02.2016 Pohlaví     : hřebec 
Základní barva: Ryz. Zapsání v PK: NS -  - 8 / 8,34 b. 
Míry          : 167,156,201,23.5,690 
Chovatel      : Louda Jan, Dublovice  
Majitel       : Brázdová Marie, Radiměř  
 
171,160,197,24.0,700 
 
2014 HENY 
 
2011 Sl.n. Ryz. 

2636 HENE 
 
1992 Sl.n. tm.Ryz. 

HEGAR 

SM 2298 JEDLE 

69/425 EMA 
 
1998 Sl.n. Ryz. 

GONET 

SM 3660 TÁŇA 

168,158,190,22.0, - 
 
1/723 LUSI 
 
1997 Sl.n. Ryz. 

GONET 
 
1985 Sl.n. Ryz. 

2324 GODIT 

SM 2298 JEDLE 

69/882 ŽULA 
 
1993 Sl.n. Ryz. 

HEGAR 

SM 3433 RAMPA 

Poznámka:   
20)Číslo a 
jméno 

58/933 NICK 

Plemeno       : slezský norický kůň 
Datum narození: 08.05.2013 Pohlaví     : hřebec 
Základní barva: Hd. Zapsání v PK: -  -  b. 
Míry          :  
Chovatel      : Smolková Kateřina, Olomouc-Chválkovice 
Majitel       : Bančík Michal, Hlučín-Bobrovníky 
 
172,161,206,24.2, - 
 
2868 NACHO SALAZAR-ZV 
 
2001 Sl.n. hd.skvr.Běl. 

2677 NÝR 
 
1993 Sl.n. Hd. 

NERO DIAMANT II 

SM 2509 LÍPA (ÚPA) 

69/194 FRANCINA 
 
1995 Sl.n. hd.skvr.Běl. 

2414 HEGAR - 1 

SM 3433 RAMPA 

170,157,210,23.0, - 
 
69/867 KORA 
 
2005 Sl.n. tm.Ryz. 

2415 HUGO 
 
1985 Sl.n. tm.Ryz. 

HUBÍR I 

SM 1385 BĚLA 

69/329 DEKORA 
 
1997 Sl.n. tm.Ryz. 

2393 GRATÍŘ 

SM 2296 JALTA 

Poznámka:   
21)Číslo a 
jméno 

2068 AZNAR 

Plemeno       : českomoravský belgický kůň 
Datum narození: 14.04.2012 Pohlaví     : hřebec 
Základní barva: tm.Ryz. Zapsání v PK: ČMB -  - 8,06 / 8,23 b. 
Míry          : 178,165,203,24.0,622 
Chovatel      : Petřík Alois, Žlutava 182, Napajedla, 763 61 
Majitel       : Zemský hřebčinec Tlumačov s.p.o., Dolní 115, Tlumačov, 763 62 
 

177,165,218,26.5, - 
 

2715 AZUR 
 

1995 čmB prkvt.tm.Ryz. 

2396 ABAGÍR 
 
1984 čmB Ryz. 

2286 AGBAR 

JM 2464 MICKA 

JM 2512 ZUZANA 
 
1977 čmB tm.Ryz. 

2132 PILDOR - 22 

JM 1499 VALINA 

172,163,206,23.5,680 
 

55/716 MARKÝZA 
 

1993 čmB tm.Ryz. 

2474 MAKON - 3 
 
1988 chm.B tm.Ryz. 

2168 MABAS 

JM 2382 LUCKA A (ELZA) 

JM 3990 PORTA 
 
1987 čmB Ryz. 

2236 PILOV 

JM 3297 ASTRA 



22)Číslo a 
jméno 

2062 BASANGO 

Plemeno       : slezský norický kůň 
Datum narození: 02.03.2012 Pohlaví     : hřebec 
Základní barva: Hd. Zapsání v PK: NOR -  - 7,69 / 8,15 b. 
Míry          : 176,163,206,25.0, - 
Chovatel      : Langer Jindřich, , Kašava 
Majitel       : Zemský hřebčinec Tlumačov s.p.o., Dolní 115, Tlumačov, 763 62 
 
171,159,209,25.0, - 
 
1589 BARAMIS 
 
2008 Sl.n. Hd. 

2952 BRYS SLEZSKÝ 
 
2004 Sl.n. tm.Ryz. 

2367 BRYS 

69/475 FUGA 

72/484 SASANKA 
 
2000 Sl.n. Hd. 

2691 STREIMUR 

69/688 ULA 

179,163,227,23.5, - 
 
54/17 SANGORA 
 
2004 Sl.n. Ryz. 

2728 GOR 
 
1996 Sl.n. Ryz. 

GONET 

SM 3441 ROPA 

67/904 SÁRA 
 
1994 Sl.n. prkvt.Ryz. 

GONOS 

SM 3340 LINDA  A 

Poznámka:   
23)Číslo a 
jméno 

69/235 STREAM 

Plemeno       : slezský norický kůň 
Datum narození: 17.04.2017 Pohlaví     : valach 
Základní barva: hd.Běl. Zapsání v PK: -  -  b. 
Míry          :  
Chovatel      : Mišo František, Fulnek 
Majitel       : Kluz Daniel, Mosty u Jablunkova  
 
174,164,208,24.5, - 
 
2885 STEIMAN 
 
2002 Sl.n. hd.Běl. 

2691 STREIMUR 
 
1994 Sl.n. hd.Běl. 

2473 STREIGAR 

SM 3384 IRMA 

69/194 FRANCINA 
 
1995 Sl.n. hd.skvr.Běl. 

2414 HEGAR - 1 

SM 3433 RAMPA 

174,158,230,23.5, - 
 
20/703 GAMA 
 
2010 Sl.n. Ryz. 

2827 GONE 
 
2000 Sl.n. Hd. 

685 GOTLAS 

67/39 IGORA 

69/868 KALA 
 
2005 Sl.n. Ryz. 

2415 HUGO 

69/71 ALICE 

Poznámka:   
24)Číslo a 
jméno 

1/429 BOLT 

Plemeno       : českomoravský belgický kůň 
Datum narození: 12.05.2016 Pohlaví     : valach 
Základní barva: tm.Hd. Zapsání v PK: -  -  b. 
Míry          :  
Chovatel      : Šnajberk Pavel, Zaječice  
Majitel       : Kluz Daniel, Mosty u Jablunkova  
 
179,165,214,25.0, - 
 
2955 BOŠAR 
 
2004 čmB Hd. 

2773 BERTÍK 
 
1998 čmB Hd. 

2392 BOSBAR 

JM 4160 LUCIE II 

JM 4220 ŠARINA A 
 
1989 čmB Ryz. 

2350 AGROUS 

JM 3461 ŠÁRKA I 

176,159,220,22.0, - 
 
11/133 KORA 
 
2007 čmB Ryz. 

1063 KORÁL 
 
2003 čmB sv.Ryz. 

2696 KORBUS 

55/771 BÉVA 

55/983 HELA 
 
1999 čmB Ryz. 

2715 AZUR 

55/679 HALKA 

Poznámka:   



25)Číslo a 
jméno 

44/349 DOLINA 

Plemeno       : českomoravský belgický kůň 
Datum narození: 30.06.2010 Pohlaví     : klisna 
Základní barva: Ryz. Zapsání v PK: ČMB - PK   - 7,6 / 6,9 b. 
Míry          : 172,161,208,24.0, - 
Chovatel      : Vlach Josef st., Jetřichov  
Majitel       : Broulík Milan, , Opatov 
 
177,165,202,24.2,700 
 
994 BRIX 
 
2002 čmB Ryz. 

654 BINGO 
 
1994 čmB sv.Ryz. 

154 BUNGALOW 

VČ 1271 PAVLA 

31/261 ARNIKA 
 
1992 čmB tm.Ryz. 

246 SUMÍR BUDĚJOVICKÝ 

VČ 1643 ROZITA 

178,167,208,24.0, - 
 
46/715 KATY 
 
2005 čmB Vr. 

2392 BOSBAR 
 
1984 čmB Vr. 

2106 BORAN 

SM 1841 LÍZA 

44/645 KAMILA 
 
1997 čmB tm.Ryz. 

64 BUJAG 

44/320 MARKA 

Poznámka:   
26)Číslo a 
jméno : 

45/490 SIMONA 

Plemeno       : českomoravský belgický kůň 
Datum narození: 20.02.2011 Pohlaví     : klisna 
Základní barva: Ryz. Zapsání v PK: ČMB - HPK - 7,7 / 7,15 b. 
Míry          : 170,160,200,23.0, - 
Chovatel      : Mrázek Vladimír, Pulice  
Majitel       : Broulík Milan, , Opatov 
 
175,160,207,25.0, - 
 
2694 SASUN 
 
1994 čmB prkvt.Ryz. 

2537 SAPON S.V. 
 
1989 čmB tm.Ryz. 

2371 SURAN 

JM 3138 ELZA 

JM 4448 DARINA 
 
1990 čmB Ryz. 

2255 AGRISUN - 2 

JM 3139 ELA 

168,160,200,22.7, - 
 
46/330 BROŇA 
 
1997 čmB tm.Ryz. 

243 BRAGIR 
 
1985 čmB Ryz. 

2260 BARAG 

6-383 ZUZANA 

VČ 1131 JARMILA 
 
1985 čmB tm.Ryz. 

148 AGENT Z VOŽICE 

VČ 477 BELINDA 

Poznámka:   
27)Číslo a 
jméno 

20/979 HENA 

Plemeno       : slezský norický kůň 
Datum narození: 24.04.2016 Pohlaví     : klisna 
Základní barva: Hd. Zapsání v PK: NS - HPK - 8,3 / 8,03 b. 
Míry          : 174,163,204,22.5, - 
Chovatel      : Matyšová Eva, Stádlec  
Majitel       : Marvan Jaroslav, Lanškroun 
 
171,160,197,24.0,700 
 
2014 HENY 
 
2011 Sl.n. Ryz. 

2636 HENE 
 
1992 Sl.n. tm.Ryz. 

HEGAR 

SM 2298 JEDLE 

69/425 EMA 
 
1998 Sl.n. Ryz. 

GONET 

SM 3660 TÁŇA 

169,157,204,23.0, - 
 
72/106 NATÁLKA 
 
2008 Sl.n. sv.Hd. 

2868 NACHO SALAZAR-ZV 
 
2001 Sl.n. hd.skvr.Běl. 

2677 NÝR 

69/194 FRANCINA 

69/688 ARLETA 
 
2001 Sl.n. Ryz. 

2605 NUHEG 

69/185 BELINDA 

Poznámka: 
 

 
 



28)Číslo a 
jméno 

45/580 SHADOW 

Plemeno       : norický kůň 
Datum narození: 12.04.2013 Pohlaví     : hřebec 
Základní barva: Hd. Zapsání v PK: -  -  b. 
Míry          :  
Chovatel      : Tichý Rudolf, Radčice  
Majitel       : Matějka Ondřej, Cotkytle  
 
172,161,206,24.2, - 
 
2868 NACHO SALAZAR-ZV 
 
2001 Sl.n. hd.skvr.Běl. 

2677 NÝR 
 
1993 Sl.n. Hd. 

NERO DIAMANT II 

SM 2509 LÍPA (ÚPA) 

69/194 FRANCINA 
 
1995 Sl.n. hd.skvr.Běl. 

2414 HEGAR - 1 

SM 3433 RAMPA 

169,159,217,23.5, - 
 
35/827 SALOME 
 
2009 Nor. Ryz. 

2367 BRYS 
 
1983 Sl.n. tm.Ryz. 

2002 BRAN 

SM 2013 RENATA 

35/436 LUCIE 
 
2003 Nor. hd.Běl. 

2691 STREIMUR 

35/234 HEDA 

Poznámka:   
29)Číslo a 
jméno 

67/764 ROXY 

Plemeno       : slezský norický kůň 
Datum narození: 04.04.2012 Pohlaví     : klisna 
Základní barva: Hd. Zapsání v PK: NS - HPK - 7,5 / 8,11 b. 
Míry          : 168,156,206,23.0, - 
Chovatel      : Lichnovský Aleš, Rybí  
Majitel       : Pavlů Ilona, Spešov  
 
166,156,190,24.0,640 
 
1330 NAVAR BEČVANSKÝ 
 
2006 Sl.n. Hd. 

2868 NACHO SALAZAR-ZV 
 
2001 Sl.n. hd.skvr.Běl. 

2677 NÝR 

69/194 FRANCINA 

69/690 AGÁTA 
 
2001 Sl.n. Ryz. 

2605 NUHEG 

69/36 ASTRA 

173,166,222,23.5, - 
 
72/851 ROZÁRKA 
 
2004 Nor. tm.Ryz. 

2690 STREIGRIP 
 
1994 Sl.n. Ryz. 

2473 STREIGAR 

SM 3523 SÁVA 

67/172 REBEKA 
 
1996 Nor. tm.Ryz. 

2415 HUGO 

SM 3007 RITA 

Poznámka:   
30)Číslo a 
jméno 

54/465 SAIMON 

Plemeno       : slezský norický kůň 
Datum narození: 30.03.2007 Pohlaví     : valach 
Základní barva: tm.Ryz. Zapsání v PK: -  -  b. 
Míry          :  
Chovatel      : Chromek Rostislav, Kudlov, Zlín 
Majitel       : Turčan Dušan, , Sloup v Mor.Krasu  
 
172,159,190,26.0, - 
 
2691 STREIMUR 
 
1994 Sl.n. hd.Běl. 

2473 STREIGAR 
 
1988 Sl.n. hd.Běl. 

1980 STREITER Z LÁN - 5 

SM 2401 ELSA 

SM 3384 IRMA 
 
1988 Nor. Ryz. 

2344 PAGRIP 

SM 2137 ASTA 

171,163,193,23.5, - 
 
69/108 RENA 
 
1995 Sl.n. tm.Ryz. 

2446 HUNEG 
 
1987 Sl.n. Ryz. 

HUBÍR I 

SM 2298 JEDLE 

SM 3426 RENA 
 
1988 Sl.n. tm.Ryz. 

NEUGOT I 

SM 1487 ČISTÁ 

Poznámka:   



31)Číslo a 
jméno 

67/219 BORGIS 

Plemeno       : slezský norický kůň 
Datum narození: 30.05.2015 Pohlaví     : valach 
Základní barva: tm.Ryz. Zapsání v PK: -  -  b. 
Míry          :  
Chovatel      : Šlahař Alois, Nový Jičín-Žilina 
Majitel       : Šuhaj Miroslav, Prostřední Bečva  
 
171,159,209,25.0, - 
 
1589 BARAMIS 
 
2008 Sl.n. Hd. 

2952 BRYS SLEZSKÝ 
 
2004 Sl.n. tm.Ryz. 

2367 BRYS 

69/475 FUGA 

72/484 SASANKA 
 
2000 Sl.n. Hd. 

2691 STREIMUR 

69/688 ULA 

175,162,212,22.5, - 
 
67/150 GLORY 
 
2009 Sl.n. tm.Ryz. 

2793 NESAN 
 
1999 Sl.n. Ryz. 

2538 NEUGOS 

67/904 SÁRA 

69/533 GIRA 
 
2000 Sl.n. Hd. 

2415 HUGO 

SM 3583 GAMA 

Poznámka:   
32)Číslo a 
jméno 

1314 BAROŠ 

Plemeno       : českomoravský belgický kůň 
Datum narození: 20.02.2006 Pohlaví     : hřebec 
Základní barva: Ryz. Zapsání v PK: ČMB -  - 7,97 / 7,79 b. 
Míry          : 171,161,195,23.5,630 
Chovatel      : Petřík Alois, Žlutava  
Majitel       : Zemský hřebčinec Tlumačov s.p.o., Dolní 115, Tlumačov, 763 62 
 
183,168,220,26.0, - 
 
2566 BARON 
 
1990 čmB sil.prkv.Ryz. 

2282 BASUR 
 
1979 chm.B Ryz. 

2836 BARNOV SKALSKÝ - 34 

SM 954 SILVA 

JM 3140 LUCIE I 
 
1982 čmB Ryz. 

2959 AGRON SKALSKÝ - 18 

JM 2382 LUCKA A (ELZA) 

166,156,192,22.2, - 
 
55/14 ARETA M 
 
2000 čmB Ryz. 

2715 AZUR 
 
1995 čmB prkvt.tm.Ryz. 

2396 ABAGÍR 

JM 2512 ZUZANA 

55/835 ARBICA 
 
1996 čmB Ryz. 

2531 ARET 

JM 3912 JIZERA 

Poznámka:   
33)Číslo a 
jméno 

2065 NIKON 

Plemeno       : norický kůň 
Datum narození: 11.04.2012 Pohlaví     : hřebec 
Základní barva: hd.Běl. Zapsání v PK: NOR -  - 7,81 / 8,05 b. 
Míry          : 173,158,194,25.0,630 
Chovatel      : Calta Tomáš, Brandýs n.L.- St.Boleslav 
Majitel       : Zemský hřebčinec Písek s.p.o., U Hřebčince 479, Písek, 397 01 
 
176,161,215,26.5, - 
 
2677 NÝR 
 
1993 Sl.n. Hd. 

NERO DIAMANT II 
 
1981 Sl.n. Hd. 

NERO DIAMANT I 

SM 2075 NAĎA 

SM 2509 LÍPA (ÚPA) 
 
1982 Sl.n. hd.skvr.Běl. 

2002 BRAN 

SM 1684 LOTA 

172,160,198,23.8, - 
 
35/435 LOTTY 
 
2003 Nor. hd.Běl. 

2691 STREIMUR 
 
1994 Sl.n. hd.Běl. 

2473 STREIGAR 

SM 3384 IRMA 

12/257 ESKA 
 
1995 Nor. Ryz. 

282 SCHACHEN 

Č 1516 VIOLA 

Poznámka:   



 
 
 


